
Dz.U./S S239
12/12/2018
545264-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

12/12/2018 S239
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:545264-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Roboty budowlane
2018/S 239-545264

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska
000168372
ul. Żaglowa 11
Gdańsk
80-560
Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Małkowski
Tel.:  +48 583205100
E-mail: sekretariat@drmg.gdansk.pl 
Kod NUTS: PL634
Adresy internetowe:
Główny adres: www.drmg.gdansk.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Przebudowa al. Legionów w Gdańsku poprzez wydzielenie trasy rowerowej na odcinku od ul. Kościuszki
doPlacu ks. Bronisława Komorowskiego”
Numer referencyjny: I/PNE/215/2018/TK

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

mailto:sekretariat@drmg.gdansk.pl
www.drmg.gdansk.pl


Dz.U./S S239
12/12/2018
545264-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

12/12/2018 S239
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa al. Legionów w Gdańsku poprzez wydzielenie trasy rowerowej na
odcinku od ul. Kościuszki do pl. ks. Bronisława Komorowskiego.
2. Celem realizacji inwestycji jest rozwój infrastruktury rowerowej poprzez wprowadzenie dodatkowych połączeń
w miejscach, gdzie ich nie ma oraz miejscową poprawę istniejących chodników, przebudowę kanalizacji
deszczowej oraz przebudowę oświetlenia, a także wykonanie nasadzeń.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 865 225.74 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233120
45233162
45111200
45111291
45112700

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje przebudowę al. Legionów wraz z infrastrukturą towarzyszącą, w tym:
1) wydzielenie trasy rowerowej;
2) przebudowę chodników;
3) wykonanie nawierzchni z płyt gumowych w rejonie torów kolejowych;
4) usunięcie kolidującej z inwestycją zieleni oraz przesadzenie krzewów;
5) zabezpieczenie zieleni podczas budowy;
6) wykonanie nasadzeń;
7) budowę elementów kanalizacji deszczowej;
8) wykonanie przebudowy zabudowy hydrantowej;
9) przebudowę istniejącej sygnalizacji świetlnej;
10) przebudowę oświetlenia;
11) budowę elementów małej architektury
12) pielęgnację zieleni (trawniki i krzewy – 12 pierwszych miesięcy obowiązywania gwarancji jakości, drzewa –
36 pierwszych miesięcy obowiązywania gwarancji jakości).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie minimalnego okresu gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak



Dz.U./S S239
12/12/2018
545264-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

12/12/2018 S239
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Numer identyfikacyjny projektu:
RPPM.09.01.01-22.0009/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie jest przewidziane do realizacji z wykorzystaniem dofinansowania pochodzącego że środków RPO
Woj.Pomorskiego na lata 2014-2020 w ramach projektu pn.: „Węzły integracyjne: Gdańsk Główny, Gdańsk
Wrzeszcz oraz trasy dojazdowe do węzłów Pomorskiej Kolei Metropolitalnej i Szybkiej Kolei Miejskiej na terenie
Gminy Miasta Gdańska”.
Zamawiający żąda od wykonawców wadium w wysokości 60 000 PLN

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 155-354623

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/11/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
WPRD Gravel Sp. z o.o.
ul. Żaglowa 2
Gdańsk
80-560
Polska
Tel.:  +48 583431055
E-mail: wprdgravel@wprdgravel.pl 
Faks:  +48 583431010
Kod NUTS: PL634
Adres internetowy: http://www.wprdgravel.pl/

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:354623-2018:TEXT:PL:HTML
mailto:wprdgravel@wprdgravel.pl
http://www.wprdgravel.pl/


Dz.U./S S239
12/12/2018
545264-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

12/12/2018 S239
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 984 227.66 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/12/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

